CTM

CONSORZIO
TRASPORTATORI
MARITTIMO /PORTUALI

TARIFFE

PRATICATE DALLE AZIENDE

OROMARE S.P.A.
GIUSEPPE SANTORO S.R.L.
A.O.C. ANTIPOLLUTION OPERATIVE CENTER S.R.L.
SERVIZI ECOLOGICI PORTO DI GENOVA S.p.A.

CONSORZIATE
NEL PORTO DI GENOVA

CON EFFETTO 01 Agosto 2022
SINO A REVOCA



CTM

CONSORZIO
TRASPORTATORI
MARITTIMO /PORTUALI

TRASPORTO MERCI E MATERIALI
CON MOTOBARCHE E GALLEGGIANTI

MOTOBARCHE PER TRASPORTO MATERIALI

TARIFFA AD ORA

- INAMBITO PORTUALE
Portata max. Q.li 20
. Per ogni ora o frazione di essa Euro 122,00

- PER/DA RADA (ovvero nell’ambito della Rada)
Portata max. Q.li 20
. Per ogni ora o frazione di essa Euro 155,00

- IN NAVIGAZIONE LITORANEA
Portata max. Q.li 20
. Per ogni ora o frazione di essa Euro 170,00

MOTOBARCA CON GRUE PER IN AMBITO PORTUALE

PER TRASPORTO MATERIALI
(Portata max. grue Kg. 500)

. Per ogni ora o frazione di essa Euro 155,00

Minimo addebitabile:
- 4 ore, per servizio reso in giornata feriale in ore ordinarie;

- 6 ore per servizio reso in ore straordinarie, notturne, festive.

GALLEGGIANTI PER TRASPORTO CARICHI SECCHI IN
COPERTA/STIVA

- INNAVIGAZIONE PORTUALE

- Chiattam. 10 x 4 portata T. 10
. Al giorno calendario Euro 240,00

- Chiattam. 13 x 6 portata T. 80
. Al giorno calendario Euro 310,00

- Chiatta m. 20 x 9 portata T. 400
. Al giorno calendario Euro 610,00

- Chiatta pontata m. 13 x 6 portata T. 150
. Al giorno calendario Euro 310,00



CTM

CONSORZIO

TRASPORTATORI
MARITTIMO /PORTUALI

Chiatta pontata m. 16 x 6 portata T. 180
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 17 x 7 portata T. 250
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800
. Al giorno calendario

10

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

310,00

510,00

820,00

900,00

900,00

1.150,00

3.500,00



CTM

CONSORZIO

TRASPORTATORI
MARITTIMO /PORTUALI

IN  NAVIGAZIONE EXTRAPORTUALE OVVERO
GENOVA

Chiatta pontata m. 13 x 6 portata T. 120
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 16 x 6 portata T. 150
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 20 x 9 portata T. 400
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800
. Al giorno calendario

IN NAVIGAZIONE NAZIONALE LITORANEA

Chiatta semipontata m. 20 x 9 portata T. 400
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500
. Al giorno calendario

Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800
. Al giorno calendario

“Time charter” di durata superiore ai gg. 30 é lasciato a negoziazione fra

le Parti

11

RADA

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

320,00

350,00

710,00

930,00

1.100,00

1.100,00

1.450,00

3.500,00

720,00

1.100,00

1.300,00

1.300,00

1.900,00

3.500,00



