CTM

CONSORZIO TRASPORTATORI MARITTIMO/PORTUALI

## **TARIFFE**

### PRATICATE DALLE AZIENDE

OROMARE S.P.A.
GIUSEPPE SANTORO S.R.L.
A.O.C. ANTIPOLLUTION OPERATIVE CENTER S.R.L.
SERVIZI ECOLOGICI PORTO DI GENOVA S.p.A.

**CONSORZIATE** 

NEL PORTO DI GENOVA CON EFFETTO 01 Agosto 2022 SINO A REVOCA



CONSORZIO TRASPORTATORI MARITTIMO/PORTUALI

## TRASPORTO MERCI E MATERIALI CON MOTOBARCHE E GALLEGGIANTI

### - MOTOBARCHE PER TRASPORTO MATERIALI

-	IN AMBITO PORTUALE		
	Portata max. Q.li 20		
	. Per ogni ora o frazione di essa	Euro	122,00
-	PER/DA RADA (ovvero nell'ambito della Rada)		
	Portata max. Q.li 20		
	. Per ogni ora o frazione di essa	Euro	155,00
_	IN NAVIGAZIONE LITORANEA		
	Portata max. Q.li 20		
	. Per ogni ora o frazione di essa	Euro	170,00
	MOTOBARCA CON GRUE PER IN AMBITO PORTUALE PER TRASPORTO MATERIALI (Portata max. grue Kg. 500)		
	. Per ogni ora o frazione di essa	Euro	155,00
	Minimo addebitabile:		

- 4 ore, per servizio reso in giornata feriale in ore ordinarie;
- 6 ore per servizio reso in ore straordinarie, notturne, festive.

# GALLEGGIANTI PER TRASPORTO CARICHI SECCHI IN COPERTA/STIVA

#### - IN NAVIGAZIONE PORTUALE

-	Chiatta m. 10 x 4 portata T. 10 . Al giorno calendario	Euro	240,00
-	Chiatta m. 13 x 6 portata T. 80 . Al giorno calendario	Euro	310,00
-	Chiatta m. 20 x 9 portata T. 400 . Al giorno calendario	Euro	610,00
-	Chiatta pontata m. 13 x 6 portata T. 150 . Al giorno calendario	Euro	310,00



#### CONSORZIO TRASPORTATORI MARITTIMO/PORTUALI

-	Chiatta pontata m. 16 x 6 portata T. 180 . Al giorno calendario	Euro	310,00
-	Chiatta pontata m. 17 x 7 portata T. 250 . Al giorno calendario	Euro	510,00
-	Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	820,00
-	Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600 . Al giorno calendario	Euro	900,00
-	Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	900,00
-	Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.150,00
-	Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800 . Al giorno calendario	Euro	3.500,00



CONSORZIO TRASPORTATORI MARITTIMO/PORTUALI

# - IN NAVIGAZIONE EXTRAPORTUALE OVVERO RADA GENOVA

-	Chiatta pontata m. 13 x 6 portata T. 120 . Al giorno calendario	Euro	320,00
-	Chiatta pontata m. 16 x 6 portata T. 150 . Al giorno calendario	Euro	350,00
-	Chiatta pontata m. 20 x 9 portata T. 400 . Al giorno calendario	Euro	710,00
-	Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	930,00
-	Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600 . Al giorno calendario	Euro	1.100,00
-	Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.100,00
-	Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.450,00
-	Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800 . Al giorno calendario	Euro	3.500,00
-	IN NAVIGAZIONE NAZIONALE LITORANEA		
-	Chiatta semipontata m. 20 x 9 portata T. 400 . Al giorno calendario	Euro	720,00
-	Chiatta pontata m. 24 x 12 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.100,00
-	Chiatta pontata m. 28 x 12 portata T. 600 . Al giorno calendario	Euro	1.300,00
-	Chiatta pontata m. 30 x 10 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.300,00
-	Chiatta pontata m. 33 x 15 portata T. 500 . Al giorno calendario	Euro	1.900,00
-	Chiatta pontata m. 50 x 20 portata T. 1.800 . Al giorno calendario	Euro	3.500,00
	"Time charter" di durata superiore ai gg. 30 é lasciato a negoziazione fra le Parti		